СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.11.2014г. № 2/3

О безвозмездной передаче имущества в собственность

Серпуховского муниципального района

В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», вопрос дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации, с 01.01.2015 решается органами местного самоуправления муниципального района, руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,

Совет депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское),

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно имущество, находящееся в муниципальной собственности сельского поселения Калиновское в собственность Серпуховского муниципального района согласно перечню (прилагается).

2. Администрации сельского поселения Калиновское осуществить передачу имущества в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                                          В.Б. Савин
Глава сельского поселения Калиновское                                                        Л.В. Жильцова

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Калиновское

от «18» ноября 2014г. № 2/3
Перечень имущества,

передаваемого в собственность Серпуховского муниципального района
	№ п/п
	Характеристика имущества
	Балансовая стоимость,

руб.
	Общий

износ,

руб.
	Остаточная стоимость,

руб.

	1.
	Дорога протяженностью 300 м, инв.№ 81-2036, лит. V, расположенная по адресу: Московская область, Серпуховский район, п.Большевик, пер.Тракторный
	1-00
	1-00
	1-00

	2.
	Дорога протяженностью 255 м, инв.№ 81-2036, лит. II, расположенная по адресу: Московская область, Серпуховский район, п.Большевик, ул.Зеленая
	1-00
	1-00
	1-00

	3.
	Дорога протяженностью 948 м, инв.№ 81-2036, лит. VII, расположенная по адресу: Московская область, Серпуховский район, п.Большевик, ул.Клубная
	1-00
	1-00
	1-00

	4.
	Дорога протяженностью 620 м, инв.№ 81-2036, лит. I, расположенная по адресу: Московская область, Серпуховский район, п.Большевик, ул.Лесная
	1-00
	1-00
	1-00

	5.
	Тротуар, протяженностью 430 м, инв.№ 282:081-12768, лит.I, местонахождение: Московская область, Серпуховский район, п.Большевик, ул.Лесная (от ул.Молодежная до ул. Е.Дашковой) – элемент дороги примыкающий к проезжей части по ул.Лесная
	---
	---
	---

	6.
	Дорога протяженностью 255 м, инв.№ 81-2036, лит. III, расположенная по адресу: Московская область, Серпуховский район, п.Большевик, ул.Овощеводов
	1-00
	1-00
	1-00

	7.
	Дорога протяженностью 1056 м, инв.№ 81-2036, лит. VIII, расположенная по адресу: Московская область, Серпуховский район, п.Большевик, ул.Спортивная
	1-00
	1-00
	1-00

	8.
	Дорога протяженностью 500 м, инв.№ 81-2036, лит. IV, расположенная по адресу: Московская область, Серпуховский район, п.Большевик, ул.Строителей
	1-00
	1-00
	1-00

	9.
	Дорога протяженностью 700 м, инв.№ 81-2036, лит. VI, расположенная по адресу: Московская область, Серпуховский район, п.Большевик, ул.Студенческая
	1-00
	1-00
	1-00

	10.
	Дорога протяженностью 500 м, инв.№ 81-2036, лит.IX, расположенная по адресу: Московская область, Серпуховский район, п.Большевик, ул.Тимирязева
	1-00
	1-00
	1-00